
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: GIACOMETTI MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
Copia 

 
DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE  N. 46 DEL 26/09/2024 

 
Oggetto: VARIAZIONE AL DUP 2024-2026 E AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 
 
 

L’anno 2024 addì ventisei del mese di settembre alle ore diciannove e trentanove, in 
Montagnana ed in una sala del Palazzo Civico, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 
legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria seduta Pubblica di prima 
convocazione. Sono intervenuti i Signori Consiglieri:  
  

Cognome e Nome Presente 
  

1. LOVATO GIAN PAOLO - Sindaco Sì 
2. ARZENTON CLAUDIO - Consigliere Sì 
3. ROSSETTO ELISA - Consigliere Sì 
4. FAVERO MARCO - Consigliere Sì 
5. BARBIERATO PAOLA - Consigliere Sì 
6. VERONESE BENIAMINO - Consigliere Sì 
7. ROBERTO VOLPATO - Consigliere Sì 
8. SCARMIGNAN FEDERICA - Vice Sindaco Sì 
9. MIOTTO GIORGIA - Consigliere Sì 
10. BORGHESAN LOREDANA - Consigliere Sì 
11. RODIGHIERO PAOLO - Consigliere Sì 
12. VANNI ANDREA - Consigliere No 
13. PAROLO ANGELO - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 12 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste  Segretario Generale CASUMARO MORENA 
 
Il Signor LOVATO GIAN PAOLO nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e, 

riconosciuta la legalità della adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 
iscritto, fra gli altri, all'ordine del giorno e di cui in appresso. 
Designati a scrutatori della votazione i Signori:  
FAVERO – VOLPATO - PAROLO 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: GIACOMETTI MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 13/09/2024 e 
dei pareri espressi dal Responsabile del servizio competente, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 

PRESO ATTO che in allegato viene riportata la trascrizione della registrazione audio della 
seduta relativa all’argomento di cui all’oggetto (All. 1);  

 
RITENUTA la proposta meritevole di approvazione;  
 
CON VOTI espressi per alzata di mano:  
componenti del Consiglio presenti n. 12  
astenuti n. 3 (Borghesan, Rodighiero e Parolo) 

      votanti n. 9 
voti favorevoli n. 9; 

 
 

DELIBERA 
 

di approvare la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 13/09/2024                             
 

********** 
  
 
Quindi, su invito del Sindaco – Presidente,  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
CONSIDERATA l’urgenza di dar corso agli adempimenti di competenza di questa 
Amministrazione;  
 
CON VOTI espressi per alzata di mano:  
componenti del Consiglio presenti n. 12  
astenuti n. 3 (Borghesan, Rodighiero e Parolo) 

      votanti n. 9 
voti favorevoli n. 9; 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione a norma di legge.



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: GIACOMETTI MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL SINDACO 
Dott. LOVATO GIAN PAOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa CASUMARO MORENA 

 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82  

(Codice dell'amministrazione digitale) 


